
     
       

UCHWAŁA NR 48/2040/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 2 grudnia 2020 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert nr 8/2020 na 
wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań Samorządu 
Województwa w 2020 r. w zakresie pomocy społecznej pod nazwą „Wspieranie 
aktywizacji i integracji społecznej seniorów” 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) oraz § 1 pkt 7 
uchwały  
Nr 48/2261/19 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 13 grudnia 2019 r.  
w sprawie ogłoszenia otwartych konkursów ofert na wykonywanie zadań publicznych 
Samorządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego w 2020 roku przez organizacje 
pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego, uchwala się     
co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr 7/273/20 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 

 26 lutego 2020 r. w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert nr 8/2020 na 
wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań Samorządu Województwa  
w 2020 r. w zakresie pomocy społecznej pod nazwą „Wspieranie aktywizacji i integracji 
społecznej seniorów”, zmienionej uchwałą Nr 27/1171/20 Zarządu Województwa Kujawsko- 
Pomorskiego z dnia 15 lipca 2020 r., w załączniku nr 3, w związku z rezygnacją, z realizacji 
zadania, wykreśla się: pozycję 5 – zadanie pn. "Seniorzy – Seniorom", dofinansowanie  
w kwocie 4.000,00 zł., realizowane przez Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju i Promocji 
Gminy Śliwice "Atrakcyjna Gmina" oraz pozycję 15 – zadanie pn. „aktywność seniorów  
z gm. Pakość”, dofinansowanie w kwocie 2.800,00 zł, realizowane przez Stowarzyszenie  
Na Rzecz Dzieci, Młodzieży i Rodziny "Kraina Rozwoju", co spowoduje zmniejszenie sumy 
środków przyznanych na dofinansowanie złożonych ofert do kwoty 77.200,00 zł. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


